os animus sensus ad intelligentiam rationem forte inquit
 illo pro cibo interior ut habebat. quoniam dicitur quod promissio in nobis me-
 geratur celesti dulcedine illo regubnet et in feruis est ne ad nova
 superflua se relaxet. Dignum ergo fuit ut ad sublimiorem maiorem honore
 poneret. Sed et in feri. itam necessarium in dulgere isti uire percipiet.
 pro tam ad celestia eterna felicitate in unum. hoc est namque una mona christo
 sinceritas unitatis. ut fuit azymus. hoc est sermone malicie iniquitatis.
 Hanc autem in chalybe bibimus quod est sanguis in uos per aquam ad unum conu-
 niam. In pane uero nichil pro corpore uos pro corpore. hinc est in nobis sumi que
 unum christo per aquam scilicet spiritus sancti. hoc est in euangelio. Et dicit in pane flumina
 na dicitur ei fluere aqua uiue. Et etiam euangelista. hanc dicitur ad spiritu
 quod accepti erunt credentes in eu. hoc est christo dicitur in nobis fecit unum corpus. hoc est
 in quod sinceritas unitatis. si tam sumi azymus uos ab alijs sermone malicie
 iniquitatis. ut digne hunc panem et hanc aquam christi accipere possim. Dicitur
 diuini dispensatio quod tantis instrumentis disciplinis et fructibus exequi.
 si non sit in gratia dicitur tantis beneficiis. ubi dicitur in multis promissis. hoc est
 ob serua christi ne gratia. quod licet in uos sit in doctrina unitate spiritus sancti ad
 hanc unitatem et christi hinc bene in farina attenuat. Sed christi gra-
 uitate dicitur coeternitatis. non potest ad soliditatem fidei firmari. propterea
 sic est semper mota super nos spes promissionis. in mota in sermo in mota perfecte ha-
 ruit quod dicitur bene attenuat. possit spiritus sancti gratia in christi unum.
 propter quod hinc dicitur. uos fide. sic ista debes cognare. quod celestia. Sic
 dicitur. quod diuina. Sic accipe ut salutaria in quibus uita eterna repro-
 mittit. Sic crede. ut dicitur. Sed sic uiue ut in semper unitate. hinc
 te christi in ueniam. **XVI. Ad hunc dicitur autem uos bibi am**
Ergo dicitur hinc gentium uos et cetera usque in regnum
 quod in le unum fabula attriuit et recuperat. **partem in.**
 sic regnum quod noua corporat dicitur comedere ut potare. quod
 in confirmatione sibi in se factum in unum dicitur nutritum. Hos autem

catholice sensu ipsi dñi repræsent. n̄ hereticorū nemas sequentes
 s; eū q̄ ait. Accipite et comedite ex h̄c. h̄ ē enī corp̄ meū. Vcali
 ē illū ē dicitur d̄ q̄ d̄ ē. h̄ ē calix n̄s noui testam̄ti q̄ p̄mittis
 effudit̄ ī remissionē peccatorū. N̄ q̄ n̄m̄ calice p̄ha ait. Calice
 salutariū accipiā nom̄ dñi i uocabo. p̄ que itaq; calice. passio do
 mini d̄ signat̄. Vñ idē ad patrē. Pat̄ i q̄ t̄m̄ter ame calice. istū
 scilicet mortis passionē. ne p̄man̄ iudeorū fiat. Ac d̄ d̄. Pat̄ s̄m̄
 pot̄ h̄ calix t̄m̄ter n̄ biba illū fiat uolūntas tua p̄ p̄t̄ q̄ imos be
 ne i ole. ut ut i q̄ x̄ unq. i. c̄nare neq; i alio uase. q̄ i calice
 c̄secret̄. S; neq; alio noīe ut i c̄n̄t̄ i alus q̄b; uasū n̄ seper
 uix̄ p̄petates ligat̄ calix uocat̄. ut ex̄ oib; calix passionis x̄ ad me
 moriā reducat̄. Ex quo n̄m̄ calice uat̄ ex eade morte s̄ḡt̄ ip̄
 s̄ḡne uitā annūtat̄ et̄na. Ad cū bibuā q̄d alud q̄ morte dñi ad
 nūtiat̄? Id̄ eco necesse ē ut unq; q̄ p̄ moriat̄ huic sc̄to q̄ sic ne
 mo n̄ sepult̄ mortē annūtat̄. ita nemo ex̄ ide. uitā sumit̄ n̄ resur
 gens i nouitate uite abulet. n̄a i x̄ maneat. Vñ si uolum̄ ea ē x̄
 p̄cipe s̄m̄ i cenactm uite ascendam̄ utiq; i cenactm magnū
 t̄stratū. q̄ n̄ magnū sit. n̄ oī capir. Ascendam̄ ut s̄m̄ q̄ q̄ de
 or̄tu iacet̄ n̄ ista ē x̄ s; fel draconū i felicit̄ ē uida ē uida ut sit i fel
 le amaritudis bibit. h̄ic q̄ p̄at̄ ait. Q̄ s̄m̄ i s̄p̄at̄. n̄ q̄ s̄ t̄m̄.
 n̄ oī alicubi h̄ calix noui testam̄ti q̄ s̄m̄ accipit̄. n̄ n̄ ab i no
 uis̄ q̄s̄ sine uetustate peccati cōmunicat̄. Nouiāc̄ testam̄ti ob
 distinctionē uet̄s̄ dic. de q̄ moyses c̄n̄ r̄p̄get̄ p̄tm̄ d̄ s̄ḡne holo
 caustorū medi i ei i c̄n̄teral̄ i medū ei effudit̄ sup̄ altare. t̄m̄.
 h̄ ē s̄ḡt̄ testam̄ti q̄ madauit̄ dñs. S̄ḡt̄ testam̄ti. q̄ h̄c̄a erit̄ t̄m̄
 h̄ m̄stū p̄t̄ testat̄ ē d̄m̄ s̄m̄. Cui n̄m̄ s̄ḡne p̄t̄ alȳ ē x̄m̄.
 i medū ei passim p̄c̄n̄teral̄ rehidit̄. q̄ m̄sticū ē i morale ex̄ s̄p̄
 t̄m̄ d̄ i eo p̄m̄. Deid̄ i medū ei sup̄ altare p̄t̄ m̄troz̄ ex̄aurienda
 peccata. Vñ n̄c̄ salutis potū sumit̄ q̄m̄ r̄sapientiā doct̄ne ex̄ illo